
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈱温水器産業

㈲ダイワ空調サービス

大分空調管理㈱

大分ビル管理㈱

㈲創研ビルサービス

柳井電機工業㈱

第２回金額

1,124,000

780,000

800,000

840,000

850,000

5,000,000

第３回金額

779,000

700,000

770,000

775,000

775,000

779,000

第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ６年 ３月３１日

消防局総務課

分署・出張所冷暖房機保守点検業務委託

仕様書のとおり

令和 ５年 ４月１２日 ９時４５分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市花高松３－６－３２
㈲ダイワ空調サービス
代表取締役 東 勇一

落札金額 ¥770,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


